
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 22(4259)  
2019 m. gegužės 27 d. – birželio 2 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Jonas Mikelinskas : bibliografija, 1954–2017 / leidinį sudarė ir parengė Paulė Mikelinskaitė. – Vilnius : [Lietuvos 

kultūros tyrimų institutas], 2018. – 255, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8231-02-1 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
  

Geležinė knyga : „Kovojantiems garbė!“ : apie Jotvingių kryžiaus riterių ordiną, seniausią Lietuvos organizaciją, 
įkurtą 1487 metais ir tebegyvuojančią iki mūsų laikų / Vilius Puronas. – Vilnius : Litera, 2019. – 198, [3] p. : iliustr., 
faks., portr.. – ISBN 978-609-482-010-6 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Įtakos galia : kaip pasiekti savo tikslus / Robert B. Cialdini ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2019. – 342, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-01-2236-5 (įr.) 
 
Magiškieji judesiai / Carlos Castaneda ; [iš anglų kalbos vertė Aleksandras Tomskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2018]. – 

1487, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8112-63-4 (įr.) 
 
Nendrė : etikos pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Jolanta Sereičikienė ; 

[dailininkė Indrė Jaskūnienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 67, [1] p. : iliustr.. – (Šok). – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06135-7 

 
Profesorius Eugenijus Meškauskas : asmenybė ir veikla / Česlovas Kalenda. – Vilnius : Margi raštai, 2018. – 132, 

[1] p., [4] iliustr. lap.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9986-09-486-9 (įr.) 
 
Sąmoningumo meditacija : paprastai ir aiškiai / Bhante Gunaratana ; iš anglų kalbos vertė Zigmantas Ardickas. – 

Kaunas : Trigrama, [2018]. – 246, [2] p.. – ISBN 978-9955-477-31-0 (įr.) 
 
Sielos aritmetika : [praktinis gidas teigiamų pokyčių link] / Leonora Blekaitytė, Elena Nikonovaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2019. – 286, [2] p.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-01-1681-4 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Šeimos Biblija : Naujasis ir Senasis Testamentai / Senąjį Testamentą iš hebrajų ir aramėjų kalbų vertė Antanas 
Rubšys ; Naująjį Testamentą iš graikų kalbos vertė Česlovas Kavaliauskas ; iliustruota daugiau nei devyniais šimtais 
gražiausių graviūrų. – Ekumen. leid.. – [Kaunas] : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO] ; [Vilnius] : Lietuvos Biblijos 
draugija, [2019]. – 1251, 329, [10] p., [12] iliustr. lap., [1] sulankst. chronol. lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0467-6 (įr.) 

 
Tiesos šviesoje : Gralio žinia / Abd-ru-shin. – [Šalčininkai] : [V. Dergachevo individuali veikla], [2016]–    . – (Įr.) 
T. 2. – [2019]. – 415, [1] p.. – ISBN 978-609-95440-3-8 
 

POLITIKA 
  

„Atiduok Tėvynei, ką privalai“ : Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 d. Deklaracija / 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[sudarė Gerda Urbonienė, Dalius Žygelis]. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2019. – 
41, [3] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8037-78-4 

 
„Nuo ko mes bėgome?..“ : Julijos Tverskaitės-Maceinienės, Antaninos Tverskaitės, Antano Maceinos 

dienoraščiai (1940–1946) / sudarytoja ir pratarmės autorė Tatjana Maceinienė. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido 
ir rezistencijos tyrimo centras, 2019. – 337, [2] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8037-79-1 (įr.) 

 
Parlamento barikados : laisvų žmonių prisiminimai / [Nepriklausomybės gynėjų sąjungos Parlamento barikadų 

statytojų skyrius] ; [sudarytojas Stanislovas Žilinskas]. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : [Lietuvos Respublikos krašto 
apsaugos ministerija], 2019. – 166 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-412-170-8 

 
Represuoti 1918–1940 m. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ministrų kabinetų nariai / [sudarytoja Ramunė 

Driaučiūnaitė]. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2019. – 481, [2] p. : iliustr., faks., 
portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8037-80-7 (įr.) 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Šiurpi nusikaltimų kasdienybė : kriminalisto užrašai / Arvydas Augas. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 99, [1] p. : 

iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-32-460-7 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Lemties broliai = Brothers of fate / Algimantas Jukna Giedrikas ; [ištraukų vertimas į anglų kalbą: UAB „Kalbos 
centras“, papildomas vertimas į anglų kalbą: Monika Gruslytė]. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Litera, 2019. – 
247, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 130 egz.. – ISBN 978-609-482-007-6 (įr.) 

 
Many sons have fallen : in the partisan ranks / Adolfas Ramanauskas-Vanagas ; [translated by UAB „Dokana“]. – 

Vilnius : Genocide and Resistance Research Centre of Lithuania, 2018. – 679, [1] p., [16] iliustr. lap. : faks., žml.. – 
Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8037-76-0 (įr.) 

 
National cyber security status report, 2018 / National Cyber Security Centre Under the Ministry of National 

Defence [of the Republic of Lithuania] ; [translation: Public Special Education and Counseling Center]. – Vilnius : 
Ministry of National Defence of the Republic of Lithuania, 2019. – 56, [1] p., įsk. virš. : iliustr., diagr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-412-172-2 

 
Pradėk nuo savęs : SEAL vadovavimo principai / Jocko Willink, Leif Babin ; iš anglų kalbos vertė Daumantas 

Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 319, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3696-6 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Aš jau moku skaityti : teksto skaitymo ir suvokimo užduotys pradėjusiems skaityti / [sudarė Rasa Alksnienė] ; 
[iliustravo Laura Buzienė]. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 23, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-453-9. – ISBN 
9789955324539 (klaidingas) 

 
Idėjų knyga : priešmokyklinio ugdymo pedagogams / Sigita Balčiūnienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 59, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-430-06797-7 
 
Metų knyga, 2018 : [socialinis emocinis ugdymas (SEU), kraštotyrinė veikla, sporto pasiekimai] / [Šiaulių r. Kužių 

gimnazija] ; [sudarė Roma Meinoriutė, Genovaitė Jakutienė]. – Vilnius : Litera, 2019. – 73, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-482-018-2 

 
Opa pa draugai Pi Ka! : [dalijamoji medžiaga] / [Ramunė Burškaitienė] ; [dailininkė Rasa Joni]. – Kaunas : Šviesa, 

2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06966-7 
 
Pirmasis sąsiuvinis : [rašymo įgūdžių lavinimui] / [sudarė Zuzana Strakšienė] ; [dailininkė Laura Buzienė]. – 

Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-32-450-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Rankos lavinimo užduotys : [5 metų vaikams] / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 45, 
[4] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-5-430-06970-4 

 
Rankos lavinimo užduotys : [6 metų vaikams] / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 45, 

[4] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-5-430-06971-1 (ištaisytas). – ISBN 978-5-430-069-71-1 
(klaidingas) 

 
Užduotys rankai lavinti : [3–5 metų vaikams] / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė] ; [dailininkė Ieva Zalepugaitė]. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 47, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-
430-05715-2 

 
KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Lietuvių kilmės mįslės / Jeronimas Tamkutonis. – Vilnius : Litera, 2019. – 119, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-015-1 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Gilė : [pasaulio pažinimo] pratybų sąsiuvinis 2 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; 
[dailininkas Artūras But]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019–    . – (Šok) 

Sąs. 2. – 2019. – 91, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 12 800 egz.. – ISBN 978-9955-24-935-1 
 
Kazimiero Baršausko curriculum vitae / [Jonas Baršauskas]. – [Kaunas] : [Lisaura], 2019. – 207, [1] p., [6] iliustr. 

lap.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8217-03-2 (įr.) 
 
Mano pasaulis : [pratybų sąsiuvinis 1 klasei] / [Violeta Jonynienė] ; [dailininkas Ilja Bereznickas]. – 1-asis leid., 

2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . 
Sąs. 2. – 2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-05297-3 
 
Matematika : mokytojo knyga 2 klasei / Ada Kavaliauskienė, Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė. – Kaunas : 

Šviesa, 2018. – 143, [1] p. : iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-5-430-06868-4 
 
Matematika : [pratybų sąsiuvinis] 1 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Orinta 

Šalkuvienė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 3 sąs. 
Sąs. 1. – 2019. – [38] p., [11] įd. iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 2800 egz.. – ISBN 978-609-01-1868-9 
Sąs. 2. – 2019. – [44] p., [8] įd. iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-1869-6 
Sąs. 3. – 2019. – [41] p., [9] įd. iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 2800 egz.. – ISBN 978-609-01-1870-2 
 
Matematika : [pratybų sąsiuvinis] 2 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Kotryna 

Žukauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 3 sąs. 
Sąs. 1. – 2019. – [45] p., [9] įd. iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 4300 egz.. – ISBN 978-609-01-1871-9 
Sąs. 2. – 2019. – [46] p., [3] įd. iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 4400 egz.. – ISBN 978-609-01-1872-6 
Sąs. 3. – 2019. – [47] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-1873-3 
 
Matematika : [pratybų sąsiuvinis] 3 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Kotryna 

Žukauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019–    . 
Sąs. 1. – 2019. – 55 p. : iliustr.. – Tiražas 6200 egz.. – ISBN 978-609-01-1874-0 
Sąs. 2. – 2019. – 55 p. : iliustr.. – Tiražas 5500 egz.. – ISBN 978-609-01-1875-7 
 
Matematika : [pratybų sąsiuvinis] 4 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova ; [dailininkė Kotryna 

Žukauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 3 sąs. 
Sąs. 2. – 2019. – 49 p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-1878-8 
 
Mokausi ir tikrinuosi : [matematikos užduotys 4 klasei] / [Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė] ; [dailininkas 

Norbertas Zovė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-5-430-04736-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : testai 4 klasei / Rita Makarskaitė-Petkevičienė, 
Violeta Varnagirienė ; [dailininkė Lina Žutautė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 39, [2] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06171-5 

 
Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : [užduočių sąsiuvinis 1 klasei] / [Rita Makarskaitė-

Petkevičienė, Violeta Varnagirienė] ; [dailininkė Irma Balakauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2019–    . 

Sąs. 1. – 2019. – 47, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-430-04112-0 
 
Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : [užduočių sąsiuvinis 1 klasei] / [Rita Makarskaitė-

Petkevičienė, Violeta Varnagirienė] ; [dailininkė Irmina Dūdėnienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2019. – 2 sąs. 

Sąs. 1. – 2019. – 51, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2100 egz.. – ISBN 978-5-430-05789-3 
 
Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : [užduočių sąsiuvinis 2 klasei] / [Rita Makarskaitė-

Petkevičienė, Violeta Varnagirienė] ; [dailininkė Taurima Bunkutė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2019. – 2 sąs. 

Sąs. 1. – 2019. – 55, [1] p., įsk. virš., [4] įd. karpomi lap. : iliustr.. – Tiražas 4100 egz.. – ISBN 978-5-430-04322-3 
Sąs. 2. – 2019. – 63, [1] p., įsk. virš., [4] įd. lap. : iliustr.. – Tiražas 3700 egz.. – ISBN 978-5-430-04323-0 
 
Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : [užduočių sąsiuvinis 3 klasei] / [Rita Makarskaitė-

Petkevičienė, Violeta Varnagirienė] ; [dailininkė Taurima Bunkutė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 
2019–    . 

Sąs. 1. – 2019. – 59, [1] p., įsk. virš., [4] įd. lap. : iliustr.. – Tiražas 3400 egz.. – ISBN 978-5-430-04586-9 
 
Riešutas : matematikos pratybų sąsiuvinis 2 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita 

Brakauskaitė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . – (Šok) 
Sąs. 3. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 14 000 egz.. – ISBN 978-5-430-06458-7 
 
Riešutas : matematikos pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – Patais. 

leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . – (Šok) 
Sąs. 2. – 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 15 000 egz. (papild.). – ISBN 978-5-430-06463-1 
 
Skaičių šalis : [matematikos pratybų sąsiuvinis 2 klasei] / [Bronius Balčytis, Rima Martinėnienė] ; [dailininkas 

Norbertas Zovė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 sąs. 
Sąs. 1. – 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-05533-2 
Sąs. 2. – 2019. – 40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-05537-0 
 
Żołądź : [poznawanie świata] : zeszyt ćwiczeń dla klasy 3 / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra 

Didžgalvienė ; [iš lietuvių kalbos vertė Kristina Zdanovska] ; [dailininkė Asta Rastauskienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. 
tiražas]. – Kaunas : Alma littera Šviesa [i.e. Šviesa], 2019–    . – (Šok, ISSN 2351-5163) 

[Cz.] 1. – 2019. – 85, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 950 egz.. – ISBN 978-5-430-06399-3 
 
Мой мир : [рабочая тетрадь для 1 класса] / [Violeta Jonynienė] ; [iš lietuvių kalbos vertė Svetlana 

Lukošenkovaitė] ; [dailininkas Danas Bereznickas]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 d. 
[Ч.] 1. – 2019. – 37, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 650 egz.. – ISBN 978-5-430-04368-1 
[Ч.] 2. – 2019. – 38, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 650 egz.. – ISBN 978-5-430-04369-8 
 
Мой мир : [рабочая тетрадь для 2 класса] / [Violeta Jonynienė] ; [iš lietuvių kalbos vertė Svetlana 

Lukošenkovaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 d. 
[Ч.] 1 / [dailininkai Danas Bereznickas, Jolanta Galdikaitė ir Virginija Kalinauskaitė]. – 2019. – 45, [2] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – Tiražas 350 egz.. – ISBN 978-5-430-05147-1 
[Ч.] 2 / [dailininkai Danas Bereznickas, Jolanta Galdikaitė]. – 2019. – 46, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 600 

egz.. – ISBN 978-5-430-05146-4 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MEDICINA 
  

Dvimatė echokardiografija pradedantiesiems : mokomoji knyga / Neris Stoškutė, Jolanta Justina Vaškelytė, Eglė 
Ereminienė, Renaldas Jurkevičius ; [atsakingoji redaktorė ir sudarytoja Neris Stoškutė] ; Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Medicinos akademijos Kardiologijos klinika. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos 
namai, 2019. – 107, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-15-601-7 

 
Sveikatos dėsniai : [penki žingsniai kaip įveikti ligą ir tapti sveikesniam] / Robert Zembroski ; iš anglų kalbos 

vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 486, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-
3710-9 

 
Šventojo Florijono legionas : gaisrinės istorija: seniau ir dabar – Lietuvoje, Šiaulių rajone ir Kuršėnuose / Jonas 

Kiriliauskas. – Vilnius : Litera, 2019. – 193, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-014-4 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Garsų nameliai : logopedinė priemonė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams, kuri padės lavinti vaikų 
foneminę klausą, dėmesį, atmintį, erdvinį suvokimą : mokomasis žaidimas / Lina Bartkevičienė. – [Šiauliai] : Lucilijus, 
[2019]. – 1 dėžutė (4 lap., 144 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-461-4 

 
Pirkinių krepšelis : ugdomasis žaidimas. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2019]. – 1 dėžutė (83 kortelės) : iliustr.. – ISBN 

978-9955-32-451-5 
 
Reserved Mr. Memory : [photo album] / Patrick Murphy. – [Vilnius] : P. Murphy, 2019. – [138] p. : iliustr.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-300-8 (įr.) 
 
Ridenk kauliuką, pavadink paveiksliuką : mokomasis žaidimas / Aistė Fiurst, Laima Paulauskienė ; [paveikslėlių 

dailininkė Loreta Angilovienė]. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2019]. – 1 dėžutė (3 lap., 56 kortelės, 1 kauliukas, 5 skrituliukai) : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-32-444-7 

 
Romanas Vilkauskas. Iki galo išdainuosiu… : [albumas] / [sudarytojas Kornelijus Užuotas] ; [vertėja Indrė 

Užuotaitė] ; [tekstų autoriai Viktoras Liutkus, Aldona Vilkauskienė]. – Vilnius : Litera ; [Šiauliai] : [Šiaulių universitetas], 
2019. – 59, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-016-8 

 
Senieji automobiliai šiauliečių fotografijose / Petras Kaminskas. – Šiauliai : [Titnagas] : P. Kaminskas, 2019. – 123, 

[1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 32 egz.. – ISBN 978-609-8176-29-2 (įr.) 
 
Spalvų ir formų traukinukai : ugdomoji metodinė priemonė. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2019]. – 1 dėžutė (72 

kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-458-4 
 
Tariu, einu rodyklių taku : ugdomoji metodinė priemonė. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2019]. – 1 dėžutė (3 lap., 72 

kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-454-6 
 
Игра Каулена и её отказанные системы : [монография] / Б.И. Дружинин. – Вильнюс : Litera, 2019. – 151, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-008-3 
 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Early school English 1 : [yummy English!] : [activity book] / [Virginija Rupainienė, Vaida Maksvytienė, Nomeda 
Sabeckienė] ; [iliustruotoja Irmina Dūdėnienė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 71, [1] p., [2] 
įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-5-430-06598-0 

 
Garsas – žodis – sakinys : logopedinės pratybos / Aldona Andrianova ; [dailininkė Laura Buzienė]. – Šiauliai : 

Lucilijus, 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-32-449-2 
 
Lietuvių kalba : mokytojo knyga 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kasperavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 157, [3] p. : iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-
5-430-06857-8 

 
Lietuvių kalba : pasitikrinamieji darbai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė ; [iliustruotojas Tomas Narūnas]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 55, [1] p. : 
iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-5-430-06569-0 

 
Lietuvių kalba : užrašai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 
D. 2 / [iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 2019. – 64, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-5-430-

06571-3 
D. 3 / [iliustruotojas Tomas Narūnas]. – 2019. – 74, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-5-

430-06572-0 
 
Magiczne literki : [zeszyt dla klasy 1] / [Marzena Grydź] ; [dailininkė Rasa Sabaliauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . 
[Cz.] 1. – 2019. – 43, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 550 egz.. – ISBN 978-5-430-03970-7 
[Cz.] 3. – 2019. – 56, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-03972-1 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 2 klasei] / [Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė] ; [dailininkė Vigita 

Žiūkaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 4 sąs. 
Sąs. 4. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05308-6 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 3 klasei] / [Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė] ; [dailininkė Jurgita 

Rancevienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 4 sąs. 
Sąs. 3. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 650 egz.. – ISBN 978-5-430-05556-1 
 
Naujasis šaltinis : [pratybų sąsiuvinis 4 klasei] / [Vida Plentaitė, Elena Marcelionienė] ; [dailininkė Inga 

Mažėtytė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 4 sąs. 
Sąs. 4. – 2019. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-05646-9 
 
Pradinuko anglų kalbos testai 2 = Early English tests 2 / [Vaida Maksvytienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 

Kaunas : Šviesa, 2019. – 20, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06175-3 
 
Pradinuko anglų kalbos testai 3 = Early English tests 3 / [Vaida Maksvytienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 

Kaunas : Šviesa, 2019. – 24, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-06176-0 
 
Pupa : [lietuvių kalbos] pratybų sąsiuvinis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 

[dailininkas Jonas Liugaila]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019–    . – (Šok) 
Sąs. 2. – 2019. – 51, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 8300 egz.. – ISBN 978-9955-24-944-3 
 
Pupa : [lietuvių kalbos] pratybų sąsiuvinis 4 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; 

[dailininkas Jonas Liugaila]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 3 sąs.. – (Šok) 
Sąs. 1. – 2019. – 59, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 9500 egz.. – ISBN 978-9955-38-321-5 
 
Pupa : [testai 3 klasei] / [Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė] ; [dailininkė Rūta 

Ivaškevičiūtė]. – Patais. leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 47, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Šok). – 
Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-38-632-2 

 
Ziarnko do ziarnka : [zeszyt dla klasy 3] / [Barbara Orševska] ; [dailininkė Edita Jakubčionytė]. – 1-asis leid., 2019 

[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . 
[Cz.] 1. – 2019. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 550 egz.. – ISBN 978-5-430-04221-9 

Солнечный круг : [рабочая тетрадь для 4 класса] / [Irina Liubinska, Ina Zacharova, Jelena Rukovič] ; [dailininkė 
Asta Vildžiūnaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019–    . 

[Ч.] 1. – 2019. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 860 egz.. – ISBN 978-5-430-05409-0 
[Ч.] 2. – 2019. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 860 egz.. – ISBN 978-5-430-05411-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Bradūno žemė : fotografija ir poezija : [Kazio Bradūno eilėraščiai ir fotografijų konkurso „Bradūno žemė“ dalyvių 
darbai] / [redakcinė kolegija: Elena Bradūnaitė … [et al.]. – Vilnius : Litera, 2019. – 71, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – 
ISBN 978-609-482-012-0 

 
Dvi undinės stiklinėje : [romanas] / Federica Brunini ; iš italų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 214, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-01-3712-3 (įr.) 
 
Franė ir Zujis / J.D. Salinger ; iš anglų kalbos vertė Nerijus Maliukevičius. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 189, [2] p.. – 

Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-3664-5 (įr.) 
 
Įprastu ritmu : [eilėraščiai] / Jonas Ivanauskas. – Vilnius : Litera, 2019. – 71, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-

609-482-013-7 
 
Kai juodais erškėčiais lijo : eilėraščiai ir miniatiūros / Marija Bučkienė ; Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga. – Jonava : 

Dobilo leidykla, 2019. – 179, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-409-126-1 
 
Kliudžiau : apsakymai ir apysaka / Jonas Biliūnas. – Vilnius : Margi raštai, 2018. – 193, [4] p.. – Tiražas 500 egz.. – 

ISBN 978-9986-09-481-4 
 
Lietaus akvarelės : [eilėraščiai] / Janina Jovaišaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 95, [1] p.. – ISBN 978-9955-32-

455-3 
 
Mūsų mama : vaikų prisiminimai, mamos [Elzės Sventickienės (Pranckevičiūtės)] užrašai, fotografijos / [Petras, 

Petrutė, Kazimieras, Valentinas, Birutė, Gintautas Sventickai]. – Vilnius : [V. Sventickas], 2019. – 117, [3] p. : iliustr., 
faks., portr. 

 
Pasivaikščiojimas : [kūrybos rinkinys] / Jonas Vaicekauskas. – Vilnius : Litera, 2019. – 157, [3] p. : iliustr.. – 

Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-482-006-9 
 
Po Trečiojo pasaulinio : [romanas] / Lukas Petrauskas. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : [Litera], 2019. – 155, [3] p.. – 

Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-482-011-3 
 
Prezidento dovana žudikui : dokumentinis detektyvinis romanas / Jonas Ramutis Smilgevičius. – Vilnius : 

Žuvėdra, 2019. – 188, [2] p. : faks., portr.. – ISBN 978-609-8219-22-7 (įr.) 
 
Sostų žaidimas : [romanas] / George R.R. Martin ; š anglų kalbos vertė Rasa Tapinienė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 638, [2] p. : žml.. – (Ledo ir ugnies giesmė ; kn. 1). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-0537-5 (įr.) 
 
Šimtas metų vienatvės : [romanas] / Gabriel Garcia Márquez ; vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 429, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-2678-3 (įr.) 
 
Tarp pilkų debesų : romanas / Ruta Sepetys ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

334, [2] p.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9955-38-964-4 (įr.) 
 
Tolstančio laiko lašai : Šilutės trečiojo amžiaus universiteto literatūros būrelis / [sudarė Irena Arlauskienė]. – 

Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 203, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9986-31-527-8 (įr.) 
 
Vyras, kuris nepaskambino : [romanas] / Rosie Walsh ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 333, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3488-7 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

Jurgiuko Spurgiuko ir dėdės Jokūbo nuotykiai : pasakos vaikams tremtyje / Liudas Baltutis ; [pasakų tekstą 
parašė ir iliustravo Romualdas Baltutis]. – Vilnius : Litera, 2019. – 35, [1] p. : iliustr., nat., portr.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-482-017-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Katinėlio Murklio pasakos / Marcel Aymé ; iš prancūzų kalbos vertė Ramutė Ramunienė ; dailininkė Aistė 
Tarabildienė. – Vilnius : Gelmės, 2018–2019. – 2 kn. 

Kn. 2. – 2019. – 196, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8168-75-4 
 
Kiškis smaližis : [pasaka] / Pranas Mašiotas ; dailininkė Ieva Babilaitė. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas 

„Švieskime vaikus“, 2019. – [21] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 15 000 egz.. – ISBN 978-609-8161-
35-9 

 
Kodėl miške švilpauti negalima : eilėraščiai / Linas Bitvinskas ; [dailininkė Audronė Uzielaitė]. – Vilnius : Labdaros 

ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, [2019]. – 50, [5] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 20 000 egz.. – ISBN 
978-609-8161-36-6 

 
Lietus ir skafandras : [apysaka] / Dovilė Zavedskaitė ; iliustravo Jurga Šarmavičiūtė. – Vilnius : Labdaros ir 

paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2019. – 74, [2] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 20 000 egz.. – ISBN 978-
609-8161-37-3 

 
Mano batai buvo du : [eilėraščių rinktinė] / Kostas Kubilinskas ; [iliustracijos Sigitos Mamaitytės]. – Ramučiai, 

Kauno r. : Ramduva, [2018]. – 117, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-41-0 (įr.) 
 
Mįslės vaikučiams pabiručiams / [Kostas Kubilinskas] ; [iliustracijos Giedrės Sen]. – Ramučiai, Kauno r. : 

Ramduva, 2019. – [17] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-43-4 
 
Stebuklingi senelio batai : [apysaka] / Ignė Zarambaitė ; iliustravo Vanda Padimanskaitė. – Vilnius : Labdaros ir 

paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2019. – 117, [3] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 20 000 egz.. – ISBN 
978-609-8161-38-0 

 
Strykt pastrykt! / Paulius Norvila ; iliustravo Jurga Šulskytė. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime 

vaikus“, 2019. – [42] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 20 000 egz.. – ISBN 978-609-8161-34-2 
 
Vaikų karas : [apsakymas] / Petras Cvirka ; iliustravo Taida Balčiūnaitė. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas 

„Švieskime vaikus“, 2019. – 44, [3] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 15 000 egz.. – ISBN 978-609-8161-33-5 
 
Vilko išdaigos : lietuvių pasakos / [sudarymas Ievos Bukienės] ; [iliustracijos Giedrės Sen]. – Ramučiai, Kauno r. : 

Ramduva, [2018]. – 117, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-42-7 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Emoji manija : [užduočių knyga] / [iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 32 p., 
[10] išimamų detalių lap. : iliustr. + 1 lipdukų lap.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2860-2 

 
Opa pa draugai Pi Ka! : žaidimų knyga / [Ramunė Burškaitienė] ; [dailininkė Rasa Joni]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 

[28] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06967-4 
 
Pykšt ir Pokšt eksperimentai : [3–5 metų vaikams] / [Laura Bajoriūnė, Ingrida Donielienė, Mireta Visockienė] ; 

[dailininkė Indrė Vaiciukaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 55, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-
430-06978-0 

 
KRAŠTOTYRA 

  
Šiaulių rajono vaizdai ir ženklai : fotoalbumas / [sudarytoja ir redaktorė Džiuljeta Maskuliūnienė] ; [į anglų kalbą 

vertė Regina Jocaitė]. – [Vilnius] : [Litera], 2019. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-482-009-0 (įr.) 
 

ISTORIJA 
  

Jurbarko miesto ir valsčiaus kronika, 1918–1940 metai / sudarė Arnoldas Piročkinas. – Vilnius : Margi raštai, 
2018. – 408, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-09-485-2 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Plak, širdie : romanas / Amélie Nothomb ; [iš prancūzų kalbos vertė Liucija Baranauskaitė-Černiuvienė]. – Vilnius : 
Lietuvos aklųjų biblioteka, 2019. – 2 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5950-0 

 
Raišteliai : romanas / Domenico Starnone ; [iš italų kalbos vertė Pranas Bieliauskas]. – Vilnius : Lietuvos aklųjų 

biblioteka, 2019. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5890-9 
 

NATOS 
  

Pasaulio melodijos mokyklinei dūdelei : mokymo priemonė / Gediminas Ramanauskas, Juozas Gavenauskas ; 
Šiaulių universitetas. – Vilnius : Litera, 2018. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 90 egz.. – ISMN 979-0-706172-06-4 

 
Puokštė gimtinei : [dainelės vaikams] / Regina Bočkienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 32 p. : iliustr.. – Tiražas 300 

egz.. – ISMN 979-0-806000-16-8 
 
Žydėjimas : dainos vaikams ir jaunimui / Vidmantas Sakalauskas. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 36 p. + 2 garso 

diskai (CD). – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-806000-09-0 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Lithuanian family farm profitability: the economic dimension of sustainability : scientific study / Tomas 
Baležentis, Virginia Namiotko, Lina Novickytė. – Vilnius : Lithuanian Institute of Agrarian Economics, 2018. – 1 pdf 
failas (104 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-481-69-0 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=lithuanian_family_fa 
 
Savivaldybių fiskalinio konkurencingumo vertinimas ekonominio augimo kontekste : mokslo studija / Dalia 

Rudytė, Dovilė Ruplienė, Lina Garšvienė ... [et al.]. – Šiauliai : Šiaulių universitetas, 2019. – 1 pdf failas (283 p.) : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8179-19-4 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=savivaldybiu_fiskali 
 
Sėkmingos fizinio ugdymo pamokos link: nuo teorijos prie praktikos : mokslinė-praktinė konferencija : programa 

ir pranešimų tezės, 2019 m. kovo 15 d., Raseiniai / sudarytoja Laima Trinkūnienė. – Kaunas : Lietuvos kūno kultūros 
mokytojų asociacija, 2019. – 1 pdf failas (30 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-95673-6-5 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=sekmingos_fizinio_ug 
 
Šeimos ūkių santykinio darnumo vertinimas : metodologija ir taikymas : mokslo monografija / Vida Dabkienė. – 

Vilnius : Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas, 2018. – 1 pdf failas (115 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-481-68-3 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=seimos_ukiu_santykin 
 

 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=lithuanian_family_fa
http://eia.libis.lt/show.php?item=savivaldybiu_fiskali
http://eia.libis.lt/show.php?item=sekmingos_fizinio_ug
http://eia.libis.lt/show.php?item=seimos_ukiu_santykin
mailto:nba@lnb.lt

